

Nannestad Jeger og – fiskeforening

RESULTAT 2023

ANN-KRISTIN MOEN

Innhold

Resultat.....	2
Foreningen totalt.....	2
Foreningen generelt.....	4
Fiskestellsutvalget	6
Jaktskytterutvalget	7
Jaktutvalget	8
Klubbhuset.....	9
Balanse	10

Resultat

Foreningen totalt

Nannestad JFF
NO 993 617 792

Resultatrapport
(2023-01-01 - 2023-12-31)

2024-03-04 11:35
Ann- Kristin Moen

Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3150 Salg av jaktkort	63 950	66 925	-2 975
3160 Salg av fiskekort	36 087	54 121	-18 034
3170 Inntekter Elgbanen	19 937	15 392	4 545
3180 Jakhundutvalget	8 729	11 540	-2 811
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		2 000	-2 000
3210 Arrangementsinntekter	9 994		9 994
3220 Deltakeravgift	6 091		6 091
3222 Grasrotandeler	93 107	105 828	-12 721
3270 Diverse inntekter	15 000	31 098	-16 098
Salgsinntekter	252 895	286 903	-34 009
Annen driftsinntekt			
3330 Medlemskontingent (andel fra NJFF)	21 155	19 080	2 075
3480 Momskompensasjon	26 905	19 408	7 497
Annen driftsinntekt	48 060	38 488	9 572
Driftsinntekter	300 955	325 391	-24 437
Driftskostnader			
Varekostnad			
4060 Frakt, toll og spedisjon	188		188
4500 Fremmedytelse og underentreprise	15 200		15 200
Varekostnad	15 388		15 388
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger	61 310	43 889	17 421
6016 Avskrivning skytesimulator	23 989	23 989	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	85 299	67 878	17 421
Annen driftskostnad			
6302 Leie skytebane	7 852	4 705	3 147
6305 Leie av jaktrett	49 532	46 345	3 187
6306 Leie av fiskerett	2 226	2 083	143
6340 Strøm	33 190	26 059	7 131
6390 Annen kostnad lokaler	8 900		8 900
6490 Annen leiekostnad		300	-300
6540 Inventar og utstyr	20 230	8 446	11 784
6550 Utstyr og materiell	5 745	2 057	3 688
6552 Datautstyr (software)	11 196	3 284	7 912
6590 Annet driftsmateriale	8 548	13 622	-5 074
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr		37 300	-37 300

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	9 073		9 073
6700 Ekstern regnskapsføring	8 750		8 750
6705 Honorar regnskap		8 750	-8 750
6790 Andre innleide tjenester	6 250	5 000	1 250
6820 Trykksak		430	-430
6860 Mete, kurs, oppdatering o.l.	9 290		9 290
6890 Diverse kostnader	1 320		1 320
6909 Diverse tele- og datatjenester	6 233	8 016	-1 782
7020 Vedlikehold	45 362	34 642	10 720
7140 Reisekostnader tiltilsvalgte/andre		300	-300
7170 Honorar tiltilsvalgte	14 000	16 000	-2 000
7420 Gaver	975	1 459	-484
7500 Forsikringspremie	30 821	27 501	3 320
7710 Bevertning møter	1 853		1 853
7720 Deltageravgift	300		300
7760 Annen kostnad	23 646		23 646
7770 Bank og kortgebyrer	3 605	598	3 007
7790 Premier	42 741	30 346	12 395
7795 Utbetaling premier predator kontroll	3 500	2 000	1 500
7799 Arrangementskostnader	3 630	16 145	-12 516
Annen driftskostnad	358 767	295 388	63 380
Driftskostnader	459 454	363 266	96 188
Driftsresultat	-158 499	-37 875	-120 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	12 175	3 678	8 498
Annen finansinntekt	12 175	3 678	8 498
Finansinntekter	12 175	3 678	8 498
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8170 Annen finanskostnad	587		587
Annen finanskostnad	587		587
Finanskostnader	587		587
Netto finansresultat	11 589	3 678	7 911
Ordinært resultat før skattekostnad	-146 911	-34 197	-112 714
Ordinært resultat	-146 911	-34 197	-112 714
Årsresultat	-146 911	-34 197	-112 714
Overføringer			
8990 Udekket tap		-34 197	34 197
Sum overføringer		-34 197	34 197

Foreningen generelt

Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31

Kunde (Alle)

Leverandør (Alle)

Avdeling 1 Foreningen generelt 87463 Vegavgift Granlia

Budsjett (Ikke valgt)



Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3222 Grasrotandeler	93 107	105 828	-12 721
3270 Diverse inntekter	15 000	31 098	-16 098
Salgsinntekter	108 107	136 926	-28 819
Annen driftsinntekt			
3330 Medlemskontingent (andel fra NJFF)	21 155	19 080	2 075
3480 Morskompensasjon	26 905	19 408	7 497
Annen driftsinntekt	48 060	38 488	9 572
Driftsinntekter	156 167	175 414	-19 247
Driftskostnader			
Varekostnad			
4500 Fremmedytelse og underentreprise	15 200		15 200
Varekostnad	15 200		15 200
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger	41 810	24 389	17 421
6016 Avskrivning skytesimulator	23 989	23 989	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	65 799	48 378	17 421
Annen driftskostnad			
6340 Strøm		18 349	-18 349
6390 Annen kostnad lokaler	8 900		8 900
6540 Inventar og utstyr	20 230	8 446	11 784
6550 Utstyr og materiell	446		446
6552 Datautstyr (software)	4 731	3 284	1 447
6590 Annet driftsmateriale	418	8 420	-8 002
6700 Ekstern regnskapsføring	8 750		8 750
6705 Honorar regnskap		8 750	-8 750
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	5 390		5 390
6909 Diverse tele- og datatjenester	6 233	8 016	-1 782
7020 Vedlikehold	369	17 226	-16 857
7170 Honorar tiltsvalgte	14 000	16 000	-2 000
7420 Gaver	975	1 459	-484
7500 Forsikringspremie			
7710 Beverting mater	802		802
7760 Annen kostnad	23 646		23 646
7770 Bank og kortgebyrer	3 596		3 596
7790 Premier	18 728		18 728
7799 Arrangementskostnader		1 851	-1 851

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Annen driftskostnad	117 215	91 801	25 414
Driftskostnader	198 214	140 179	58 035
Driftsresultat	-42 047	35 235	-77 282
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	12 175	1 612	10 564
Annen finansinntekt	12 175	1 612	10 564
Finansinntekter	12 175	1 612	10 564
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8170 Annen finanskostnad	587		587
Annen finanskostnad	587		587
Finanskostnader	587		587
Netto finansresultat	11 589	1 612	9 977
Ordinært resultat før skattekostnad	-30 458	36 846	-67 304
Ordinært resultat	-30 458	36 846	-67 304
Årsresultat	-30 458	36 846	-67 304

Fiskestellsutvalget

Resultatrapport

Periode:	2023-01-01 - 2023-12-31
Kunde	(Alle)
Leverandør	(Alle)
Avdelling	2 Fiskestellsutvalget vips 10770 Fiskekort, Fiskekonkurranse
Budsjett	(ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3160 Salg av fiskekort	36 087	54 121	-18 034
3210 Arrangementsinntekter	5 716		5 716
3220 Deltakeravgift	6 091		6 091
Salgsinntekter	47 893	54 121	-6 228
Driftsinntekter	47 893	54 121	-6 228
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6305 Leie av jaktrett			
6306 Leie av fiskerett	2 226	2 083	143
6550 Utstyr og materiell		1 226	-1 226
6590 Annet driftsmateriale		279	-279
6890 Diverse kostnader	1 320		1 320
7790 Premier	24 013	30 346	-6 333
7799 Arrangementskostnader	2 148	14 295	-12 146
Annen driftskostnad	29 707	48 229	-18 522
Driftskostnader	29 707	48 229	-18 522
Driftsresultat	18 186	5 892	12 294
Ordinært resultat før skattekostnad	18 186	5 892	12 294
Ordinært resultat	18 186	5 892	12 294
Årsresultat	18 186	5 892	12 294

Jaktskytterutvalget

Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: 3 Jaktskytterutvalget Vips 87462 Elgbanen
 Budsjett: (ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3170 Inntekter Elgbanen	19 937	15 392	4 545
Salgsinntekter	19 937	15 392	4 545
Driftsinntekter	19 937	15 392	4 545
Driftskostnader			
Varekostnad			
4060 Frakt, toll og spedisjon	188		188
Varekostnad	188		188
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger	12 000	12 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	12 000	12 000	
Annen driftskostnad			
6302 Leie skytebane	7 852	4 705	3 147
6550 Utstyr og materiell	5 299	831	4 468
6552 Datautstyr (software)	6 465		6 465
6590 Annet driftsmateriale	5 142		5 142
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr		12 906	-12 906
7020 Vedlikehold	5 274		5 274
7140 Reisekostnader tililtsvalgte/andre		300	-300
7710 Beverning mater	237		237
7720 Deltageravgift	300		300
7799 Arrangementskostnader	1 481		1 481
Annen driftskostnad	32 050	18 742	13 308
Driftskostnader	44 238	30 742	13 496
Driftsresultat	-24 301	-15 350	-8 950
Ordinært resultat før skattekostnad	-24 301	-15 350	-8 950
Ordinært resultat	-24 301	-15 350	-8 950
Årsresultat	-24 301	-15 350	-8 950

Jaktutvalget

Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 4 Jaktutvalget Jaktkortsalg
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3150 Salg av jaktkort	63 950	66 925	-2 975
3180 Jakhundutvalget	8 729		8 729
3210 Arrangementsinntekter	4 278		4 278
Salgsinntekter	76 957	66 925	10 032
Driftsinntekter	76 957	66 925	10 032
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6305 Leie av jaktrett	49 532	46 345	3 187
6790 Andre innleide tjenester	6 250	5 000	1 250
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	3 900		3 900
7770 Bank og kortgebyrer	9		9
7795 Utbetaling premier predator kontroll	3 500	2 000	1 500
Annen driftskostnad	63 191	53 345	9 846
Driftskostnader	63 191	53 345	9 846
Driftsresultat	13 767	13 580	186
Ordinært resultat før skattekostnad	13 767	13 580	186
Ordinært resultat	13 767	13 580	186
Årsresultat	13 767	13 580	186

Klubbhuset

Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Kunde: (Alle)
 Leverandør: (Alle)
 Avdeling: 7 Klubbhuset
 Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		2 000	-2 000
Salgsinntekter		2 000	-2 000
Driftsinntekter		2 000	-2 000
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
6000 Avskrivninger	7 500	7 500	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7 500	7 500	
Annen driftskostnad			
6340 Strøm	33 190	7 710	25 480
6490 Annen leiekostnad		300	-300
6590 Annet driftsmateriale	2 987	4 923	-1 936
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr		24 394	-24 394
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	9 073		9 073
7020 Vedlikehold	39 719	17 416	22 303
7500 Forsikringspremie	30 821	27 501	3 320
7710 Beverting møter	815		815
Annen driftskostnad	116 604	82 244	34 361
Driftskostnader	124 104	89 744	34 361
Driftsresultat	-124 104	-87 744	-36 361
Ordinært resultat før skattekostnad	-124 104	-87 744	-36 361
Ordinært resultat	-124 104	-87 744	-36 361
Årsresultat	-124 104	-87 744	-36 361

Balanse

Nannestad JFF
NO 993 617 792

Balanserapport
(2023-01-01 - 2023-12-31)

2024-03-04 11:46
Ann- Kristin Moen

Balanserapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling (Alle)

Balanse (2023)				
Regnskapskonto	IB 2023-01-01	2023-12-31	2022-12-31	Endring 2022-12-31
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom				
1100 Klubbhus	222 632	215 132	222 632	-7 500
1110 Elgbane	148 000	136 000	148 000	-12 000
1111 Gapahuker 2 stk	115 298	83 122	115 298	-32 176
1112 Strømaggregat Grim 18062022	23 281	13 647	23 281	-9 633
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	509 210	447 901	509 210	-61 310
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende				
1290 Skytesimulator	95 934	71 944	95 934	-23 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	95 934	71 944	95 934	-23 989
Varige driftsmidler	605 144	519 845	605 144	-85 299
Finansielle anleggsmidler				
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				
1340 Andeler i Romerike Settefisk BA	10 000	10 000	10 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10 000	10 000	10 000	
Finansielle anleggsmidler	10 000	10 000	10 000	
Anleggsmidler	615 144	529 845	615 144	-85 299
Omløpsmidler				
Varer				
1465 Premier	18 728		18 728	-18 728
Varer	18 728		18 728	-18 728
Fordringer				
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer	2 000	3 525	2 000	1 525
Kundefordringer	2 000	3 525	2 000	1 525
Fordringer	2 000	3 525	2 000	1 525
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
1900 Kontanter NOK	6 896	9 786	6 896	2 890
1920 DNB drift 1622.20.18297	565 801	526 464	565 801	-39 337
1930 DNB plassering 1622.10.32946	486 301	498 039	486 301	11 738
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 058 997	1 034 289	1 058 997	-24 709
Omløpsmidler	1 079 725	1 037 814	1 079 725	-41 912
Eiendeler	1 694 870	1 567 659	1 694 870	-127 211
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital				
2050 Annen egenkapital	1 685 570	1 685 570	1 685 570	

Balanse (2023)				
Regnskapskonto	IB 2023-01-01	2023-12-31	2022-12-31	Endring 2022-12-31
Annen egenkapital	1 685 570	1 685 570	1 685 570	
Opptjent egenkapital	1 685 570	1 685 570	1 685 570	
Udisponert resultat		-146 911		-146 911
Egenkapital	1 685 570	1 538 659	1 685 570	-146 911
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld				
2400 Leverandørgjeld	9 300	29 000	9 300	19 700
Leverandørgjeld	9 300	29 000	9 300	19 700
Kortsiktig gjeld	9 300	29 000	9 300	19 700
Gjeld	9 300	29 000	9 300	19 700
Egenkapital og gjeld	1 694 870	1 567 659	1 694 870	-127 211